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мз 16.20-17.00 18.20-19.00 12.00-12.40

17.10-17.50 19.10-19.50 12.50-13.30

мз 16.40-17.20 16.40-17.20 16.40-17.20

17.30-18.10 17.30-18.10 17.30-18.10

мз 18.20-19.00 18.20-19.00 10.20-11.00

19.10-19.50 19.10-19.50 11.10-11.50

пф 18.00-18.40 18.00-18.40

18.50-19.10 18.50-19.10
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 10.00-10.40 10.00-10.40 10.00-10.40

10.50-11.30 
(сокш №4)

10.50-11.30 
(сокш №4)

10.50-11.30 
(сокш №4)

мз 11.40-12.20 11.40-12.20 11.40-12.20

12.30-13.10 

(сокш №4)

12.30-13.10 

(сокш №4)

12.30-13.10 

(сокш №4)

мз 10.10-10.50 10.40-11.20 18.20-19.00

11.00-11.40  
(актовый зал)

11.30-12.10 
(актовый зал)

19.10-19.50 

(актовый зал)
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 13.00-13.30 14.30-15.00 18.10-18.40

30 13.40-14.10 15.10-15.40 18.50-19.20 

мз 14.20-15.20 13.00-13.40 11.00-11.40

40 15.30-16.10 13.50-14.30 11.50-12.30

мз 18.10-18.40 13.00-13.40 12.40-13.20

30 18.50-19.20 13.50-14.30 13.30-14.10

пф 10.30-11.10 10.30-11.10

40 11.20-11.40 11.20-11.40

пф 13.00-13.40 14.40-15.20

40 13.50-14.10 15.30-15.50
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 08.45-09.25 08.45-09.25 08.45-09.25

09.35-10.15 09.35-10.15 09.35-10.15

мз 16.20-17.00 16.20-17.00 16.20-17.00

17.10-17.50 17.10-17.50 17.10-17.50

мз 18.00-18.30 18.00-18.30

18.40-19.10 18.40-19.10

мз 14.30-15.10

15.20-16.00

пф 10.25-11.05 10.25-11.05

11.15-11.35 11.15-11.35
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Расписание занятий в оъединениях МБУ ДО ЦДО "Поиск" на 2025-2026 учебный год
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Фланкировка

Бисероплетение

Казачья удаль

Казачья удаль

Английский с удовольствием

Англознайки

Говорим на английском (ОВЗ)

Легоконструирование

Легоконструирование

Легоконструирование

Бисероплетение 

Английский с удовольствием

"Вокруг света" на английском 

языке
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Утверждено приказом 

директора МБУ ДО ЦДО 

"Поиск" от 01.09.2025 № 166



пф 18.00-18.30 11.45-12.15

18.40-19.10
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз  09.20-10.00  09.20-10.00 09.40-10.20

 10.10 -10.50  10.10 -10.50 10.30-11.10 
(каб.319)

мз 14.00-14.40 14.00-14.40 08.00-08.40

14.50-15.30 14.50-15.30 08.50-09.30 
(каб.319)

мз 15.40-16.20 17.30-18.10 15.40-16.20

16.30-17.10 18.20-19.00 
(каб.309)

16.30-17.10
(каб.319)

мз 14.00 – 14.40 14.00-14.40

14.50 – 15.30 14.50-15.30 
(каб.319)

мз 15.40-16.20

16.30-17.10

17.20-18.00

мз 15.40-16.20 15.40-16.20

16.30-16.50 16.30-16.50

мз 08.00-08.40 08.00-08.40

пф 08.00-08.40 08.00-08.40

08.50-09.10 08.50-09.10
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 17.30-18.00 17.30-18.00

18.10-18.40 18.10-18.40

18.50-19.20 18.50-19.20

мз 17.30-18.00 17.30-18.00

18.10-18.40 18.10-18.40

18.50-19.20 18.50-19.20

мз 17.30-18.00 14.30-15.00

18.10-18.40 15.10-15.40

18.50-19.20 
(каб.309)

15.50-16.20

пф 08.30-09.00

09.10-09.40

09.50-10.20

пф 10.30-11.00

11.10-11.40

11.50-12.20

пф 12.30-13.00

13.10-13.40

13.50-14.20
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 16.20-17.00 16.20-17.00 16.20-17.00

17.10-17.50 17.10-17.50 17.10-17.50

мз 11.00-11.40 09.00-09.40 09.00-09.40

11.50-12.30 09.50-10.30 09.50-10.30

пф 10.40-11.20 10.40-11.20 10.40-11.20
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Все обо всем

Все обо всем

Все обо всем

"Вокруг света" на английском 

языке

Медиажурналистика

Умники и умницы

Умники и умницы

Умники и умницы

Медиакласс

Академия рисунка

Академия рисунка

Основы рисования
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1 Школа юного журналиста

Фокус ТВ

Ступени телемастерства

Школа юного журналиста

3 Школа юного журналиста



пф 14.40-15.20 14.40-15.20 14.40-15.20

пф 15.30-16.10 15.30-16.10 15.30-16.10

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 18.00-18.30 18.00-18.30 18.00-18.30

18.40-19.10 18.40-19.10 18.40-19.10

мз 09.00-09.40 11.00-11.40 09.00-09.40

09.50-10.30 11.50-12.30 09.50-10.30

мз 16.00-16.40 16.00-16.40 10.00-10.40

16.50-17.30 16.50-17.30 10.50-11.30

пф 18.00-18.30 11.40-12.10

18.40-18.55 12.20-12.35
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 15.00-15.40 15.00-15.40

15.50-16.30 15.50-16.30

16.40-17.20 16.40-17.20

мз 08.40-09.20 08.40-09.20

09.30-10.10 09.30-10.10

10.20-11.00 10.20-11.00

мз 15.00-15.40 11.00-11.40

15.50-16.30 11.50-12.30

16.40-17.20 12.40-13.20

пф
13.30-14.00 13.30-14.00

14.10-14.25 14.10-14.25

пф 09.00-09.30 09.00-09.30

09.40-09.55 09.40-09.55

пф 08.40-09.20

09.30-10.10

10.20-11.00
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 08.00-08.30 08.00-08.30

30 08.40-09.10 08.40-09.10

09.20-09.50 

(каб.308)

09.20-09.50 

(каб.309)

мз 18.00-18.30 18.00-18.30 18.00-18.30

30
18.40-19.10 

(4мкр, стр.67)

18.40-19.10

(4мкр, стр.67)

18.40-19.10

(4мкр, стр.67)

мз 08.00-08.30 08.00-08.30

30 08.40-09.10 08.40-09.10

09.20-09.50

(4мкр, стр.67)

09.20-09.50

(4мкр, стр.67)

пф 18.00-18.30 12.45-13.15

18.40-18.55 

(каб.309)

13.25-13.40  

(каб.308)
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 14.20-15.00 14.20-15.00 14.20-15.00
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1

Основы рисования

Основы рисования

Основы рисования

ЮныйПикассо

ЮныйПикассо

ЮныйПикассо

Свет мастерской

Цветные ладошки

Волшебная кисть

Мастерская юного художника

Истоки

Истоки

Нетрадиционные техники 

роисования

Радуга-Дуга

Радуга-Дуга

Радуга-Дуга

Цветик вокруг света

Азбука дизайна. Углубленный 

модуль 4.0

3

3

3

6

6

6

3

6

6

6

3

3

3

6

6

6

3

6



15.10-15.50 15.10-15.50 15.10-15.50

мз 09.00- 09.40 09.00- 09.40 10.00-10.40

09.50-10.30 09.50-10.30 10.50-11.30

мз 16.00-16.40 16.00-16.40 16.00-16.40

16.50-17.30 16.50-17.30 16.50-17.30

пф 14.20-15.00 14.20-15.00

15.10-15.50 15.10-15.50

пф 09.00-09.40 09.00-09.40

09.50-10.10 09.50-10.10
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 13.30-14.10 13.30-14.10 13.30-14.10

14.20-15.00

(шк.24)

14.20-15.00

(шк.24)

14.20-15.00

(шк.24)

мз 14.20-15.00 14.20-15.00 11.40-12.20

15.10-15.50 

(лицей, к.212)

15.10-15.50 

(лицей, к.212)

12.30-13.10 

("Поиск",каб.310)

мз 17.40-18.20 17.40-18.20 17.40-18.20

18.30-19.10 18.30-19.10 18.30-19.10

пф 13.40-14.20

14.30-15.10

15.20-16.00
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15

17.25-18.10 17.25-18.10 17.25-18.10

мз 18.20-19.05 18.20-19.05 18.20-19.05

19.15-20.00 19.15-20.00 19.15-20.00

мз 16.30-17.15 16.30-17.15

17.25-18.10 17.25-18.10

18.20-19.05 18.20-19.05

пф 10.00-10.45

10.55-11.40

11.50-12.35
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 10.00-10.45 10.00-10.45 13.10-13.55

10.55-11.40 

(актовый зал)

10.55-11.40 14.05-14.40

мз 14.00-14.45 14.00-14.45 10.00-10.45

14.55-15.40 14.55-15.40 

(актовый зал)

10.55-11.40 

(актовый зал)

мз 10.00-10.45 13.30-14.15 11.20-12.05

10.55-11.40 14.25-15.10 12.15-13.00 

(актовый зал)

мз 12.00-12.40 10.00-10.40

12.50-13.10 10.50-11.10 

(актовый зал)
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 18.30-19.10 18.30-19.10 09.30-10.10

19.20-20.00 19.20-20.00 10.20-11.00

мз 16.50-17.30 11.10-11.50 15.30-16.10

17.40-18.20 12.00-12.40 16.20-17.00
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Азбука дизайна. Углубленный 

модуль 4.0

Основы пром.дизайна. Углубл. 

модуль 2.0

Основы пром.дизайна. Углубл. 

модуль 4.0

Графомоторика (сетевая)

Графическая культура 

(сертевая)

Графическая культура 

Инженерное бюро

Человек, гражданин, патриот

Азбука дизайна. Стартовый 

модуль

Основы пром.дизайна. 

Стартовый модуль

Человек, гражданин, патриот

Историческое наследие

Школа вожатых

Ступени к мастерству

 Художественное слово

 Основы актерского мастерства

Художественное слово

Русская песня

Русская песня
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мз 10.00-10.40 15.00-15.40 10.30-11.10

10.50-11.30 15.50-16.30 11.20-12.00

мз 19.20-20.00 19.20-20.00 14.40-15.20

пф 18.30-19.10 14.10-14.50 12.10-12.50

пф 16.50-17.30 13.20-14.00 13.00-13.40

пф 17.40-18.20 18.30-19.10 13.50-14.30

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 15.40-16.20 15.40-16.20 15.40-16.20

16.30-17.10 16.30-17.10 16.30-17.10

мз 14.00-14.40 13.50-14.30 14.00-14.40

14.50-15.30 14.40-15.20 14.50-15.30

мз 17.20-18.00 17.20-18.00 10.00-10.40

18.10-18.50 18.10-18.50 10.50-11.30

мз 11.00-11.40 11.00-11.40 11.40-12.20

11.50-12.30 11.50-12.30 12.30-13.10

мз 15.40-16.20

16.30-17.10

17.20-18.00

мз 09.20-10.00 09.20-10.00

10.10-10.50 10.10-10.50

пф 08.00-08.40 08.00-08.40

08.50-09.10 08.50-09.10

пф 14.00-14.40

14.50-15.30
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 15.40-16.20 15.40-16.20 15.40-16.20

16.30-17.10 16.30-17.10 16.30-17.10

мз 14.00-14.40 13.50-14.30 14.00-14.40

14.50-15.30 14.40-15.20 14.50-15.30

мз 17.20-18.00 17.20-18.00 10.00-10.40

18.10-18.50 18.10-18.50 10.50-11.30

мз 11.00-11.40 11.00-11.40 11.40-12.20

11.50-12.30 11.50-12.30 12.30-13.10

мз 15.40-16.20

16.30-17.10

17.20-18.00

мз 09.20-10.00 09.20-10.00

10.10-10.50 10.10-10.50

пф 08.00-08.40 08.00-08.40

08.50-09.10 08.50-09.10

пф 14.00-14.40

14.50-15.30
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 09.00-09.40 09.00-09.40 09.00-09.40

09.50-10.30 09.50-10.30 09.50-10.30

3

4

7 Детская телестудия

8 Школа блогера
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6

7

2

3
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Песенный венок
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37 Детская телестудия

1

2

3

4

5

6

1

8

Русская песня

Забава

Ладушки

Я - видеоблогер 

Я - видеоблогер 

Я - видеоблогер 

Я - видеоблогер 

Медиакласс

Видеоблогер 

Основы видеомонтажа

Основы видеомонтажа

Видеомонтаж: кадр за кадром

Основы видеомонтажа

Основы видеомонтажа

Медиакласс

Уроки видеомонтажа

Компьютерный дизайн

3

6

3

6

6

3

3

3

3

4

6

6

6

6

6

2

6

6

4



мз 10.40-11.10 10.20-10.50 11.20-11.50

30 11.20-11.50 11.00-11.30 12.00-12.30

мз 14.00-14.30 14.00-14.30 10.00-10.30

30 14.40-15.10 14.40-15.10 10.40-11.10

мз 15.20-16.00 15.20-16.00 14.30-15.10

16.10-16.50 16.10-16.50 15.20-16.00

мз 09.00-09.40 10.40-11.20

09.50-10.10 11.30-11.50

мз 14.00-14.30 14.00-14.30

30 14.40-14.55 14.40-14.55

пф 15.05-15.45 15.05-15.45

15.55-16.15 15.55-16.15

пф 16.25-17.05 16.25-17.05

17.15-17.35 17.15-17.35
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 17.00-17.30 10.00-10.30

10.40-11.10

мз 3 18.00-18.40 17.00-17.40

18.50-19.10 17.50-18.10

мз 3 18.20-19.00 17.40-18.20

19.10-19.30 18.30-18.50
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 19.20-20.00 19.20-20.00 11.00-11.40

20.10-20.50 
(каб.331)

20.10-20.50 
(каб.331/акт.зал)

11.50-12.30 
(каб.331)

18.30-19.00 15.00-15.30 12.00-12.30

19.10-19.40 
(каб.331)

15.40-16.10 
(каб.331)

12.40-13.10 
(каб.331)

мз 15.30-16.00 15.00-15.30 14.40-15.10

16.10-16.40 
(каб.331)

15.40-16.10 
(каб.331)

15.20-15.50 
(актовый зал)

мз 09.10-09.50 09.10-09.50 16.20-17.00

10.00-10.40 
(каб.331)

10.00-10.40 
(каб.331)

17.10-17.50 

(каб.331)
мз 16.30-17.10 16.30-17.10 17.00-17.40

17.20-18.00 
(каб.331)

17.20-18.00 
(каб.331)

18.20-19.00 
(актовый зал)

мз 2 18.30-19.00 18.30-19.00
(каб.331) (каб.331)

7 Платформа народного танца 30 пф 2
12.50-13.20 

(каб.331)

13.20-13.50 
(каб.331)

8 Платформа народного танца 30 пф 2
13.40-14.10 

(каб.331)

14.00-14.30 
(актовый зал)

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 08.30-09.10 09.00-09.40 15.40-16.20

09.20-10.00  
(актовый зал)

09.50-10.30 
(актовый зал)

16.30-17.10 
(актовый зал)

мз 16.30-17.10 18.00-18.40 17.20-18.00

Шахматы
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2

6

7

8

1

3

2

3

4

5

5

6

4

3

4

Введение в шахматы

Компьютерный дизайн

Компьютерный дизайн

Компьютерный дизайн

WEB-дизайн

Основы компьютерной 

грамотности

3Д моделирование

3Д моделирование

Воспитание танцем

Воспитание танцем 30

Воспитание танцем 30

Воспитание танцем

Воспитание танцем

Хореографическая азбука 30

Современный танец

Современный танец

6

6

6

6

3

3

6

6

6

6

6

3

6

3

3



17.20-18.00 
(актовый зал)

18.50-19.30 
(каб. 331)

18.10-18.50 
(актовый зал)

мз 18.10-18.50 18.00-18.40

19.00-19.20 
(актовый зал)

18.50-19.10 
(актовый зал)

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 13.10-13.50 10.00-10.40

14.00-14.40 10.50-11.30

14.50-15.30  

(актовый зал)

10.50-11.30 

(каб.331)

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз 08.00-08.40 08.00-08.40 08.00-08.40

08.50-09.30 

(каб.331)

08.50-09.30 

(актовый зал)

08.50-09.30 

(каб.331)

мз 18.30-19.10 18.30-19.10 08.00-08.40

19.20-20.00 

(актовый зал)

19.20-20.00 

(актовый зал)

08.50-09.30 

(актовый зал)
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

мз
13.30-14.10

15.10-15.50 15.10-15.50

14.20-15.00
16.00-16.40 16.00-16.40

мз 15.10-15.50 14.50-15.30 14.50-15.30

16.00-16.40 15.40-16.20 15.40-16.20

мз
09.00-09.40 09.00-09.40 10.00-10.40

09.50-10.30 09.50-10.30 10.50-11.30

мз
10.40-11.20 10.40-11.20 11.40-12.20

11.30-12.10 11.30-12.10 12.30-13.10

мз 13.30-14.10 13.30-14.10

14.20-14.40 14.20-14.40

пф 13.30-14.10 13.30-14.10

14.20-14.40 14.20-14.40

пф 09.00-09.40 09.00-09.40

09.50-10.10 09.50-10.10

пф 10.20-11.00 10.20-11.00

11.10-11.30 11.10-11.30
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье
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Умелец

Умелец

Умелец

Чудо-лобзик

Художественное выпиливание

Современный танец

Эстрадный танец

Художественное выпиливание

Грация

Ступени 

хореографич.мастерства

Россыпи народного танца

Умелец

Художественное выпиливание

3
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6
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